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Jelena Perovic, direktorica ____ [OATOPULA
Predmet: Dostava podataka e T e W
P o}-o/fﬂg/@mm

Postovana godpodo Perovic,

Clanom 44 Zakona o finansiranju politiékih subjekata i izbornih kampanja (,Sl.list CG* 3/20,
38/20), propisano je da su, u toku izbornog procesa, organi i pravna lica duzni da sve odluke
0 zaposljavanju koje su donijete u skladu sa zakonima kojima se ureduju radni odnosi, prava
| obaveze drzavnih sluzbenika i namjestenika i obligacioni odnosi, sa kompletnom prate¢om
dokumentacijom, dostave Agenciji u roku od tri dana od dana dono$enja odluke.

S obzirom na navedeno, u prilogu akta, dostavljamo Vam Ugovore o djelu, koji su zaklju¢eni u
periodu od 20.04.2022. godine, odnosno od dana raspisivanja izbora, do 11.05.2022. godine.

Naime, ovaj Organ nije dobio Obavjestenje vezano za navedenu obavezu, a kako je ¢lanom
209a Zakona o lokalnoj samoupravi (»Sl.list CG« broj, 02/18, 34/19, 38/20, 50/22) propisano
da Ce se prvi naredni izbori za odbornike u skupstinama opstina: Pljevlja, Rozaje, Plav, Tivat,
Budva, Pluzine, Zabl}ak, Bijelo Polje, Savnik, Bar, Danilovgrad, Kolasin, Glavni grad Podgorica
| u Skupstini opstine Golubovci opstine u okviru Glavnog grada, u skladu sa ovim zakonom,
odrzati u istom danu, a najkasnije do 30. oktobra 2022. godine, odnosno da se predmetni izbori
nece odrzati u junu kako je to planirano, to nismo imali saznanja da je neophodno dostaviti
zakljuCene ugovore o djelu.

S postovanjem,

0
PleHoof IREKTOR
#<% Rade MiloSevic ,

: .
k" A

o

o St -

Prilog: - kopije ugovora o djelu.

Dostavljeno: -Agencija za sprje€avanje korupcije,
-Sektoru za planiranje i upravljanje ljudskim resursima i
- ala.

Kontakt osoba: Aleksandra Mugos$a
Pozija:Samostalna savjetnica |
Telefon: 020/448-155

E-mail adresa: aleksandra.mugosa@tax.gov.me
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Uprava prihcda i canna, Podgorica - Bulevar Sarla de Gola br. 2, koju zastupa Rads Milodevic,
dirakior {u daliem tekstu: narugilac pos'a) s jedne strane i dr liija Vuk&awid, sa VIl nivoom kvalifikacije

cbrazavanja, doktor pravnih nauka, iz Podgorice (u daljem tekstu: izvrsilac posla), sa druge strane,
zakljucil sw:

UGOVOR O DJELU

Na osnavu &lana 669 Zakona o gbligacionim odnosima ("Sllist CG", br. 47/08, 04/11 i 22/17),

ugovorne strane su se sporazumjeli o sledefeam:

lzvréilac posla je preuzeo obavezu da za naruéioca posla, u periodu od 11.05.2022. godine do

11.11.2022. godine, za potrebe Centrale Uprave prihoda i carina obavija poslove savielnika

Direktora Uprave princda i carina za unapredenje i pobsljdanie poslovnih procesa u Upravi prihoda

| carina, koji se odnosa na:

» analizu postojedeq stanja u Upravi prihoda i carina,

. predlaganje mjera za unapredenje poslovnih procesa | modemizaciju Uprave,

= analizu prapisa koje primjenjuje Uprava i predlaganje lzm/ena i dopunaistih i donosenja novih
propisa, &iji je cilj efikasnija naplata bud2etskih prihoda; :

» davanje predlcga i sugestija v dijelu poslovnlh procesa i realizacije projekata,

s kao i uteséa u realizaciji drugih peslova, koji nijesu predvideni opiscm poslova utvrdenim
Pravilnikom o unutradnjoj organizaciji | sistematizaciji Uprave prihads i carina. -

Il
lzvréilac posla e obavezan da cdmah postupi po eventualnim primjedbama narutioca posla u
pogledu nedostataka kvaliteta izvréencg posla.
Naruilac posla se obavezuje da izvr§iocu posta mjesedno isplati na ime nadoknade za izvréeni

posao - zadatak iz tatke 1 ovog ugovora neto iznos od biruto
iznos i

Ugovorne strane su saglasne da narudilac posla u svakom trenutku mozZe raskinuti ovaj ugovor,
ukaliko izvréilac posla ne bude izvrSavao svoje obaveze u dogovorenim terminima 4 na nadin
predviden ugovorom, ili ako ne bude zadovoljan kvalitetom izréenog posla, sa otkaznim rokom od
15 dana.

Bez cbzira na stav 1 ovog tlana, svaka ugovorna sirana ima pravo da rasking ovaj ugovor u bilo
kom trenutku njegovoy trajanja, sa ili bez razloga, sa otkaznim rokom od 30 dana,

U slutaju raskida ugovora iz stava 11 2 ovog €lana pravo na ostvarivanje nadoknade prestaje danom
raskida ovog ugovora.

T 0. .02



IV

Ugovorne strane su saglasne da je sastavni dio ovog Ugovora potpisana izjiava o povjerljivosti tajnih
podateka od strane izvréicca posla.

Vv

Eventualni spor ¥ vezi s ovim ugovorom, ugovorne strane riedavaée sporazumno, a sporove koje ne
rijeZe sporazumnp, rjedavaée nadledni sud u Podgorici,

Vi

Ovaj ugovaor je sadinjen u 4 (Setir) istovjetna primjerka, od kojik se jedan nalazi kod izvrSinca posla,
a 3 {fri) kod narudioca posla.

[ZVRSILAC FOSLA NARUGILAC POSLA
llija Vuk&evié
Ziro-raun Klijenta: | DIREXTOR

Kod: CHB banka ad Podgorica , yaq., Rade Milodevié. -~
| L _@} Hﬁﬁ@i{_&ﬂ&.&i,
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Uprava prihoda i carina, Podgorica - Bulevar Sarta de Gola br. 2, koju zastupa mr Mitena Patricavic,
v.d direktorice {u daljem takstu: narutilac posla) s jedne strane i Casfav Radulovié, sa Vil1 nivoom

kvalifikacije obrazovanja, iz Podgorice (u daliem tekstu: izvrdilac posla), sa druge strane, zakljudili
S

UGOVOR O DJELU

I
Na osnovu &lana 668 Zakona o obligacionim odnosima {*Sllist CG", br. 4708, 04f11 { 22M17),
ugovorne strane su se sporazumjeli o sljiededem:
izvriilac posla je preuzen obavezu da za narutioca posla, u periodu od 21.04.2022. godine do
20.10.2022 godine, obavlja ppsiove za potrebe Sektora za operativu u oblasti naplats, kojl se odnose
na prikuplianje podataka, izrade analiza | pripreme odgovarajucih izvieStaja, kao i udeiéa u
realizaciji drugih poslova, koji nijesu predvideni opisom poslova utvrdenim Pravilnikom o unutragnjoj
organizaciji i sistematizaciji Uprave prihoda | carina.

1
lzvrsilac posla je obavezan da odmah postupi po eventualnim primjedbama narufioca posla u
pogledu nedestataka kvaliteta izvréenog posla,
Narutilzc pesla se obavezuje da izvriiocu posla mjeseéno isplati na ime nadoknade za izvrseni
posaac - zadatak iz taCke | cvog ugovora nete iznos od

ni

Ugovorne strane su saglasne da narufilac posla u svakom trenutku moze raskinuti ovaj ugovar,
ukoliko izvréilac posla ne bude fzvriavao svoje cbaveze u dogovarenim terminima i ha nadin
predvidan ugovarom, ili ake ne bude zadovoljan kvalitetom izrienog posla, sa otkaznim rokem od
15 dana.
Bez obzira na stav 1 ovog £lana, svaka ugovorna strana ima pravo da raskine ovaj ugover u bilo
kom frenutky njegavog trajanja, sa ili bez razloga, sa otkaznim rokom od 30 dana.

IV

Ugovorne strane su saglasne da je sastavni dio ovog Ugovera potpisana izjava o povierjivosti tajtrih
podataka od strane izvréioca posla.

v
Eventualni spor u vezi s ovim ugovorom, ugovoms strane rie$avaée sporazumno, a sporove koja ne
rijese sporazumno, rjgdavade nadlezni sud u Podgarici,

VI

Ovaj ugevor je sakinjen u 4 (€etifl) istovjetna primjerka, od kojih se jedan nalazi kod izvrSioca posla,
a 3 (tn) kod narufioca posla,

IZVRSILAC POSLA NARUCILAC POSLA

Caslav Radutovie 4 @ !
Ziro-rafun klijenta AR P

. L WP . £ "Fld DIR_#':E“-‘TD IcE
Kod: CKB barke ¢l frw’i/ff”r}f"f" \‘mr Milena Pétrievié
Jmbg: \, RS

Pl Do 20.04.'n
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Uprava prihoda i carina, Pedgorica - Bulevar Sarla de Gola br. 2, koju zastupa Rade Milosevic,
direktor (u daljem tekstu; narugilac pesla) s jedne strane i Blazo Saban, sa VIY1 nivoom
kvalifikacije obrazovanja, diplomirani infenjer elekirolehnike, iz Podgorice {u daljem lekstu:
izvréilac posla), sa druge strane, zakijudili st

UGOVOR O DJELU
|

Na osnovue &lana 659 Zakona o cbligacienim odnosima (“SLlist CG", br. 47/08, 04/11 1 22117},
ugovomne strane su se sporazumjeli o sljedeéem:

lzvrEilac posla je preuzeo cbavezu da za narudioca posla, u petiodu od 11.05.2022. godine do
11.11,2022. godine, za potrebe Centrale Uprave prihoda i carina obavija poslove savjetnika
Direktora Uprave prihoda i carina za unapredenje i poboljanje posiovnih procesa u Upravi
prihoda i carina u dijelu opstih i tehniékih poslova; analizu postojeéeg stanja u Sektoru za
informacione sisteme; predlaganje mjera za unapredenje poslovnih procesa i modemizaciju
Sekigra; podriku sluzbenicima Sektora za informacione sisteme u realizaci)i svih cbaveza
Sektora vezanih za projekat ,Reforma poreske administracije”, kao | uéescéa u realizaciji drugih
poslova, koji nijesu predvideni opisom poslava utvrdenim Pravilnikom o unutragnjej organizaciji i
sistematizaciji Uprave princda i carina.

a

lzvriilac posla je obavezan da odmah postupi po eventualnim primjedbama narufioca posla u
pogledu nedostataka kvaliteta izvrienog posla.

Naruéilac posla se obavezuje da izvrSiocu posla mjeseéno isplati na ime nadoknade za izvrien
posao - zadatak iz tacke [ ovog ugovora neto iznos od

Hi

Ligovorne strana su saglasng da narutilac posla v svakom trenutku moZe raskinuii ovaj ugovor,
ukoliko izvriilac posla ne bude izvriavac svoje cbaveze u dogovarenim terminima i na nacin
predviden ugovorom, ili ako ne bude zadovoljan kvalitetom izrienag posla, sa otkaznim fokom
od 15 dana.

Bez obzira na stav 1 ovog &lana, svaka ugovomna strana ima pravo da rasking ovaj ugovor u bilo
kom trenutku njegovog trajanja, sa ili bez razloga, sa otkaznim rakem od 30 dana.

U sluéaju raskida ugovera iz stava 11 2 ovog £lana prave na ostvarivan)e nadoknade prestaje
danom raskida ovog ugovora.

v

Ugoverne strane su saglasne da Je sastavni dio ovog Ugovora potpisana izjava o povjerjivosti
tajnih podataka od strane izvriioca posla.

v

Eventualni spor u vezi 5 ovim ugovorom, ugovorme strane riefavade spurazun‘]nn. & Sporove
koje ne rijese sporazumno, riesavace nadlezni sud u Podgongi.

Vi
Ovaj ugovor je sadinfen u 4 (Gatin) istovjetna primjerka, od kojih e jedan nalazi kod izvréioca

pasta, a 2 (tr) kod narudioca pos)s.
IZVRSILAC PDELM
Blazo Saban -

Ziro-ratun klijenta:
Kod: Erste banka
Jmbg:m T

NARUCILAC POSLA

A .::ﬂ DIREKTOR
Hadﬂﬂjlqé_ﬁgié’_jii.
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Uprava prihada i carina, Podgorica - Bulevar Sarla de Gola br. 2, koju zastupa Rade MiloSevig,

direktor (u daljem tekstu: naruilac posla) s jedne strane | Radoje Mijuskovi€é, sa VI nivoom

kvalifikacije obrazovanja, iz {(u daljem tekstu: izvrSilac posla), sa druge strane, zakljuéili su;
UGOVOR O DWJELU

I
Na osnovu Elana 669 Zakona o obligacionim odnosima (“SLlist CG®, br. 47/08, 0411 1 22/17),
ugovorng strane su se sporazumjeli o sljedeéem:
lzvrsilac posla je preuzeo obavezu da za narufioca posla, u periodu od 11.05.2022. goding do
10.11.2022. gedine, obavlja poslove za potrebe Cantrale Uprave prihoda il carina, koji se odnose na:
prikupljanje podataka, izrade analiza i pripreme odgovarajutih izvjestala, kao | uteiie u realizacij
drugih poslova, koji njjesu predvideni opisom poslova ulvrdenim Pravilnikom o unutranjo]
organizaciji i sistematizaciji Uprave prihoda i carina.

_ 1l

lzvrsilac posla [e obavezan da odmah postupi po eventualnim primjadbama narugioca posla u
pogledu nedostataka kvaliteta izvrSenog posla.
MNarufilac posla se cbavezuje da izvrsiocu posla mjeseéng isplati na Ime nadoknade za izvr&eni
posao - zadatak iz take | ovog ugovora neto iznos od

1

Ugevorne strane su saglasne da narucilac posla u svakom trenutku moZe raskinuti ovaj ugovor,
ukaliko izvrdilagc pesia ne bude izyriavao svoje obaveze u dogovorenim termihima i na naéin
predviden ugovorem, ili ako ne bude zadevoljan kvalitetom izreneg posla, sa otkaznim rokom od
16 dana.

Bez obzira na stav 1 ovog &lana, svaka ugovorna strana ima pravo da raskine ovaj ugovor u bilo
kom frenutku njegovog trajanja, sa ili bez razloga, sa otkaznim rgkem od 30 dana.

U slucaju raskida ugovora iz stava 1'i 2 ovog &lana pravo na ostvarivanje nadoknade prestaje danom
raskida ovog ugovora.

v

Ugevorne strane su saglasne da je sastavni dio ovog Ugovora petpisana iziava o povierljivosti tajnih
podataka od strane jzvrSioca posla.

v

Eventualni spor u vezi s evim ugoverom, ugovorne strane rjedavace sporazumna, a sporove koje ne
rijese sporazumno, rieSavace nadieZni sud u Podgorici.

Vi

Ovaj ugovor je sadinjen u 4 (&etir) istovietna primjerka, od kejih se jedan nalazi kod izvréioca posla,
a J (tri) kod narutioca posia,

IZVRSILAC POSLA NARUCILAC POSLA
Radoje Mijuikovic

Ziro-raéun kiijenta;

. DIREKTO
Kod: NLB banke oAito, ) A\ R
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Uprava prihoda i carina 31000 Pedgorica, Crna Gora

tel: +282 20 448 114
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Uprava priboda i carina, Podgorica - Bulevar Sarla de Gola br. 2, koju zastupa Rade MiloSavie,
direktor (u daljem tekstu: narudilac posla) s jedne strane i Marina Doden, sa VI nivoom kvalifikacije
obrazovanja, iz (u daljem tekstu: izvrilac posia), sa druge strane, zakljudili su;

UGOVOR Q DJELU

I .
Na osnovu £lana 659 Zakona o chligacionim odnosima ("Sliist CG", br. 47/08, 04/11 i 221 7),
ugaverne strane su se sporazumijeli o sljededem:
lzvrsilac posla je preuzeo obavezu da za naruéioca posla, u periodu od 11.05.2022. godine do
10.11.2022. godine, cbhavlja poslove za potreba Centrale Uprave prihoda i carina, koji 56 odnose na:
prikupljianje podataka, izrade analiza i pripreme odgovarajuéin izvjedtaja, kao | uéedée u realizaciji
drugih poslova, kaji nijesu predvideni opisom poslova utvidenim Pravilnikom o unutradnjoj
organizacyi i sistematizaciji Uprave prihoda i carina.

Il
|zvrsilac posla je obavezan da odmah postupi po eventualnitn primjedbama naruéicca posla u
pogledu nedostataka kvaliteta izvrSenog posla.
Marudilac posla se obavezuje da izvrSiocu posla mjesetno isplatl na ime nadoknade za izvideni
posag - 2adatak iz tatke | ovog ugovora neto iznos od

it

Ugovorne strane su saglasne da narufilag posia u svakom trenutku mo2e raskinuti ovaj ugovor,
ukoliko izvriilac posla ne bude izvrfavac svoje obaveze u dogovorenim terminima i na nadin
predviden ugovorom, ili ako ne bude zadovoljan kvalitetorn izrenog pos'a, sa otkaznim rokom od
15 dana,

Bez obzira na stav 1 ovog &lana, svaka ugovorna strana ima pravo da raskine ova) ugovor u bilo
kom trenutku njegovog trajanja, sa ili bez razloga, sa otkaznim rokom od 30 dana.-

U slucaju raskida ugovora iz stava 1 i 2 ovog €lana prave na ostvarivanje nadoknade prestaje danom
raskida ovog ugovora,

v

Ugovorne strane su saglasne da je sastavni dio ovog Ugovera potpisana izjava o povjerljivosti tainih
podataka od sfrane izvrdioca posla.

v
Eventualni spor u vezi s ovim ugovorom, ugovorne strane rjedavade Sporazumma, a sporove koje ne
rijese sparazumno, rjedavade nadleZni sud u Podgorici.

Vi
Ovaj ugover Je saginjen u 4 (Cetir) istovjetna primjerka, od kojih se jedan nalazi kod izvriioca posla,
a 3 (fri) kod narudioca posla.

IZVRSILAC POSLA NARUCILAC POSLA
Marina DoSen =
Ziro-raéun Klijenta: ¢ AR \_DIREKTOR
Kod; Lovéen banke OF s - Y Rade MiloSevie —i—
Jmbg: .5 i Sk iV JMW,LL’}Q{@‘
Yot gy PRI
Qhradita: Alekzsandra Mugosa SN eer "
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